SUPPORT ECHOSONDEUR + SONDE

Pike'n Bass
409170
Espace Pro

Vous êtes
Un professionnel ?

Connectez vous !

Description

Support échosondeur plus canne porte-sonde Pike'n Bass, réglable en hauteur et orientable avec platine fixation écran
Permet de fixer rapidement votre échosondeur avec la sonde sur le rebord de votre embarcation
Serre-joint:
- Matière : acier zingué (plat 20x6mm)
- 1 point de serrage
- Largeur max de serrage : 106mm
- Hauteur max de serrage : 40mm
- Rondelle crantée soudée Ø 58mm
- Molette de serrage M10 avec rotule alu long totale : 160mm
Tige + Tôle support sonde:
- Matière : aluminium
- Longueur : 610mm
- Ø tige : 12mm x 1mm
- Bague pour réception platine fixation écran (réf:409200)
-Tôle support sonde Inox :
- Epaisseur 1,5mm
- Dimensions: 65*65mm
-Trous oblongs : 23*6,2mm pour fixation sonde avec entraxe minimum de 14mm et maximum de 50mm
- Pivot en acier zingué avec vis de serrage M6
Support écran:
- Matière platine : acier traitement cataphorèse
- Dimensions : 127x103mm
- Insert M6 pour fixation tige
- 6 trous oblongs de fixation écran Ø:20x6.2mm
- Tige acier zingué Ø 8mm avec bout fileté M6

Fiche technique

Caractéristique
Porte sonde

Description

Support échosondeur plus canne porte-sonde Pike'n Bass, réglable en hauteur et orientable avec platine fixation écran
Permet de fixer rapidement votre échosondeur avec la sonde sur le rebord de votre embarcation
Serre-joint:
- Matière : acier zingué (plat 20x6mm)
- 1 point de serrage
- Largeur max de serrage : 106mm
- Hauteur max de serrage : 40mm
- Rondelle crantée soudée Ø 58mm
- Molette de serrage M10 avec rotule alu long totale : 160mm
Tige + Tôle support sonde:
- Matière : aluminium
- Longueur : 610mm
- Ø tige : 12mm x 1mm
- Bague pour réception platine fixation écran (réf:409200)
-Tôle support sonde Inox :
- Epaisseur 1,5mm
- Dimensions: 65*65mm
-Trous oblongs : 23*6,2mm pour fixation sonde avec entraxe minimum de 14mm et maximum de 50mm
- Pivot en acier zingué avec vis de serrage M6
Support écran:
- Matière platine : acier traitement cataphorèse
- Dimensions : 127x103mm
- Insert M6 pour fixation tige
- 6 trous oblongs de fixation écran Ø:20x6.2mm
- Tige acier zingué Ø 8mm avec bout fileté M6

Fiche technique

Caractéristique
Porte sonde